

**ACTA DE RECEPCIÓN DE BIENES DEL CONTRATO DE ADQUISICIÓN DE BIENES NÚMERO
SESEA/AD/003/2020-3**

I. OBJETO

Hacer constar la entrega y recepción de los bienes objeto del Contrato de Adquisición de Bienes Número **SESEA/AD/003/2020-3 Consumibles de Impresión (Cartuchos y Tintas)**, lo anterior con fundamento en la Cláusula Quinta del referido instrumento jurídico.-----

II. LUGAR Y FECHA

En las oficinas que ocupa la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, sita en domicilio Avenida Cuauhtémoc Número 2800, Quinto piso, Colonia Cuauhtémoc, de la ciudad de Chihuahua, Chihuahua, al día 09 de octubre de 2020. -----

III. CONTRATO EN VIRTUD DEL CUAL SE HACE LA ENTREGA DE LOS BIENES

Contrato de Adquisición de Bienes Número **SESEA/AD/003/2020-3 Consumibles de Impresión (Cartuchos y Tintas)**, celebrado entre la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción y por la persona moral denominada **COPYRENT DEL NOROESTE S.A. DE C.V.**, a quien se denominará el proveedor, suscrito el día **29 de septiembre del 2020**.-----

IV. SUJETOS QUE INTERVIENEN

Por la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, interviene en el acto de entrega-recepción de bienes, la Ing. Dulce María Vizcarra Hernández, Auxiliar Administrativo.

Por el proveedor COPYRENT DEL NOROESTE S.A. DE C.V. -----

HECHOS

Por medio de la presente acta se hace constar, que con motivo de la Cláusula Quinta del Contrato de Adquisición de Bienes Número **SESEA/AD/003/2020-3 Consumibles de Impresión (Cartuchos y Tintas)**, por medio de este acto se hace entrega de los siguientes bienes:

RENGLON	DESCRIPCIÓN	MARCA Y/O MODELO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO SIN I.V.A.	COSTO TOTAL SIN I.V.A.
1	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M479fdw RENDIMIENTO 2100 PÁGINAS APROXIMADAMENTE, TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN LÁSER, COLOR DE IMPRESIÓN MAGENTA	HP INC TONER MAGENTA HP414A RENDIMIENTO 2,100 PAG. N2023A	6	\$1,980.33	\$11,881.99
2	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M479fdw RENDIMIENTO 2100 PÁGINAS APROXIMADAMENTE, TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN LÁSER, COLOR DE IMPRESIÓN CYAN	HP INC TONER CYAN HP414A RENDIMIENTO 2,100 PAG. N2021A	6	\$1,980.33	\$11,881.99
3	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M479fdw RENDIMIENTO 2100 PÁGINAS APROXIMADAMENTE, TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN LÁSER, COLOR DE IMPRESIÓN AMARILLO	HP INC CARTUCHO DE TONER HP 414A (N2022A) AMARILLO ORIGINAL LASER - 2,100 PAGINAS	6	\$1,980.33	\$11,881.99
4	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M479fdw RENDIMIENTO 2400 PÁGINAS APROXIMADAMENTE, TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN LÁSER, COLOR DE IMPRESIÓN NEGRO	HP INC CARTUCHO DE TONER HP 414A NEGRO ORIGINAL LASER-2,400 PAGINAS (N2020A)	6	\$1,530.58	\$9,183.46
5	TINTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171 COLOR NEGRO 127 ML	EPSON BOTELLA TINTA EPSON NEGRA (SERIE L PARA L4150 Y L 4160 VPN: T504120-AL	4	\$170.00	\$680.00
6	TINTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171	EPSON BOTELLA TINTA	4	\$135.00	\$540.00

	COLOR AMARILLO 70 ML	EPSON AMARILLA (SERIE L PARA L4150 Y L 4160) VPN: T504420-AL			
7	TINTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171 COLOR MAGENTA 70 ML	EPSON BOTELLA TINTA EPSON MAGENTA (SERIE L PARA L4150 Y L 4160) VPN: T504320-AL	4	\$135.00	\$540.00
8	TINTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171 COLOR CYAN 70 ML	EPSON BOTELLA TINTA EPSON CYAN (SERIE L PARA L4150 Y L 4160) VPN: T504220-AL	4	\$135.00	\$540.00
9	CARTUCHO TONER 30A RENDIMIENTO 1600 PÁGINAS APROXIMADAMENTE, TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN LÁSER, COLOR DE IMPRESIÓN BLANCO Y NEGRO	HP INC TONER NEGRO HP 30A RENDIMIENTO 1600 PÉGS. CF230A	9	\$1,152.92	\$10,376.29
I.V.A.					\$9,200.91
TOTAL CON I.V.A					\$66,796.63

Se hace constar, que se trata de una entrega total de los bienes, así mismo, en el presente acto, el proveedor hace entrega de factura con números de identificación 22983

V. CIERRE

Una vez asentados los hechos y una vez leída el acta, quedan enterados de su contenido y alcance, por lo que no habiendo más que tratar se cierra la presente para los fines a que haya lugar siendo las diez horas del día **09 de octubre 2020**, firmando al margen y al calce los que en ella participan. -----

RECIBE POR LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN



 ING. DULCE MARÍA VIZCARRA HERNÁNDEZ

ENTREGA POR PARTE DEL PROVEEDOR COPYRENT DEL NOROESTE S.A. DE C.V.

MARIO GUADALUPE DELICADO GONZALEZ MARIO DELICADO

NOMBRE Y FIRMA

TESTIGOS

Yasmin García Molina

NOMBRE Y FIRMA

Claudia Patricia Bonera

NOMBRE Y FIRMA

✓

COPYRENT DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.



Blvd. Agustín Olachea No. SN
Col Fraccionamiento Puesta del Sol
C.P. 23090, La Paz, BCS, México
RFC CNO 900913RA2

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Factura 22983

F.I.191,155

Av. Universidad Calle Del Agua
No. 2753-A C.P. 31240 No. 1565 C.P. 32500
Col. San Felipe Fracc. Fuentes. del Valle Sec. 25
Chihuahua, Chih. Cd. Juárez, Chih.
614, 414-50-25 (656) 611-21-69

Acapulco
No. 84 Int. 4 C.P. 87390
Fracc. Victoria
Matamoros, Tamps.
(868) 816-90-31

Prol. Guerrero
No. 4545 Int. A Local 1 C.P. 88278
Col. Campeste
Nuevo Laredo, Tamps.
(867) 715-44-22

Blvd. Insurgentes
No. 16174 C.P. 22110
Col. Los Alamos
Tijuana, Baja California
(664) 682-8410

Av. Insurgentes Sur
No. 1443 Int. Piso 9 C.P. 03920
Col. Insurgentes Mixcoac
México, DF
(55) 561-12-25

Av. Triunfo de la Republica
No. 4051 C.P. 32530
Col. Partido Doblado
Cd. Juárez, Chih.
(656) 613-93-02

UUID

23CDC6CC-89EC-4FA4-B665-03BC2329EA48

Fecha y Hora de Certificación

2020-10-09T11:10:18

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

31203

9 Oct 2020 10:11:25

NOMBRE SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ANTICORRUPCION
DIRECCIÓN AVE. CUAUHTEMOC No. 2800 COL.CUAUHTEMOC C.P.31020
CIUDAD Chihuahua, Chih., México
R.F.C. SES 171021SR5

No. CLIENTE 13,374

TEL.

SERIE CERTIFICADO SAT 00001000000404477432

SERIE CERTIFICADO CSD 00001000000504931357

FORMA PAGO 03 Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO PAGO PPD Pago en parcialidades o diferido

USO DE CFDI G03 Gastos en general

Cantidad	UM	Artículo	Descripción	Precio Unitario	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe
UM SAT	Clave Prod/Serv								
✓ 6	Pieza H87	W2023A 44103103	Toner Hp 414A Magenta	1,980.3300	11,881.98	1,901.12	Tasa		11,881.98
✓ 6	Pieza H87	W2021A 44103103	Toner Hp 414A Cyan	1,980.3300	11,881.98	1,901.12	Tasa		11,881.98
✓ 6	Pieza H87	W2022A 44103103	Toner Hp 414A Amarillo	1,980.3300	11,881.98	1,901.12	Tasa		11,881.98
✓ 6	Pieza H87	W2020A 44103103	Toner Hp 414A Negro	1,530.5800	9,183.48	1,469.36	Tasa		9,183.48
✓ 4	Pieza H87	T504120-AL 44103105	Tinta Epson T504 Negro	170.0000	680.00	108.80	Tasa		680.00
✓ 4	Pieza H87	T504420-AL 44103105	Tinta Epson T504 Amarillo	135.0000	540.00	86.40	Tasa		540.00
✓ 4	Pieza H87	T504320-AL 44103105	Tinta Epson T504 Magenta	135.0000	540.00	86.40	Tasa		540.00
✓ 4	Pieza H87	T504220-AL 44103105	Tinta Epson T504 Cyan	135.0000	540.00	86.40	Tasa		540.00
✓ 9	Pieza H87	CF230A 44103103	Toner hp 30A Negro	1,152.9200	10,376.28	1,660.20	Tasa 16%		10,376.28

- CONTRATO: SESEA /AD / 003 / 2020-3

ORIGINAL



SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

Tipo de Comprobante (I) Ingreso Lugar de Expedición 31203

Moneda MXN



SELLO DIGITAL DEL CFDI

PQBqgZHPaDEqzknmiCOE5MSIrXi1nr1fNr+BwoW1xt856e2odpfVtUhCB2KXE0QJzo94aVIBPMAD+DS9vp6K2RhiLeErZDJ3aL9dBpsYIE2fX6dVLeU3p3/Hj6wI9/CuDKqrNzfWn18b3YLjaQWiHknabmEkZo64fERrFO0dXHxkYLiISZkKTTQz5cwBBtKy+nHrLhG9pdEInOhL3nZKvOd+7gy4PKmqiKzy8zgJf6PDv52U/WEzDcUb5dOqGvAMZydPWO+a6duwouXjW9esFf1GT16hRhVQka+HbzxN+RTAySiul3o57YrK3xyyFx0Z2sc/mDgEpm1j8Uiu==

SELLO DEL SAT

LCPxy2nIjIPM2NvKpSSMhQe7goQf+JmwWiuRPNKDzMWYw0Zkzf4kh9MT137QEgZ7IP92AWd0Szbcl9AAV7tcYEhburtojWBv96QMzoNgFHYzq7GakXzBtzYxK+uWQh37TWngZL/dNM4QZEZp+pp6zkFuxaq+pC6VLFxaHKJhN+93/jsiIkZsyUUUF3/VSEQibFGdwmgzb8ZU7yleuCUtTRSNTXWHTcK63s+siM6U+vZWGbFwJj2Q20/TITCXjKV+imZkZ+36jVv49biiw0oh01C3nCH4tKgjID4rKQa8wNL2L2oSAhAeGg/94DULDeZQxeF/TtrHxJtTMCm4aQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|23CDC6CC-89EC-4FA4-B665-03BC2329EA48|2020-10-09T11:10:18|EME000602QR9|PQBqgZHPaDEqzknmiCOE5MSIrXi1nr1fNr+BwoW1xt856e2odpfVtUhCB2KXE0QJzo94aVIBPMAD+DS9vp6K2RhiLeErZDJ3aL9dBpsYIE2fX6dVLeU3p3/Hj6wI9/CuDKqrNzfWn18b3YLjaQWiHknabmEkZo64fERrFO0dXHxkYLiISZkKTTQz5cwBBtKy+nHrLhG9pdEInOhL3nZKvOd+

CANTIDAD CON LETRA:

-Sesenta y Seis Mil Setecientos Seis Pesos 61/100 M.N.-

POR ESTE PAGARE, DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
Copyrent del Noroeste, S.A. de C.V. EL 8 Nov 2020 LA CANTIDAD DE 66,706.61
-Sesenta y Seis Mil Setecientos Seis Pesos 61/100 M.N.- IMPORTE DE SERVICIOS RECIBIDOS A
ENTERA SATISFACCION. SI ESTE PAGARE NO FUERA CUBIERTO A SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES
MORATORIO DEL 10% MENSUAL.

CHIHUAHUA, CHIH. 9 Oct 2020

FIRMA(S)

Subtotal \$57,505.70
Descuentos \$0.00
Total Impuesto Traslado (IVA 16 %) \$9,200.91
Total \$66,706.61

EFECTOS FISCALES AL PAGO

ESTE DOCUMENTO DEBERA LIQUIDARSE EN UNA SOLA EXHIBICION

Este documento es una representación impresa de un CFDI